
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA VEGETAL

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL

A  Comissão  de  avaliação  do  processo  seletivo  de  bolsista  de 
doutorado  sanduíche  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Biotecnologia 
Vegetal  referente  ao  Edital  PRPG/UFLA  Nº  82/2024  e  ao  Edital  CAPES 
26/2024 – PDSE, no uso de suas atribuições,

Resolve:

Divulgar o resultado parcial do(a)s candidato(a)s em cada etapa do 
processo seletivo em ordem de classificação pela pontuação final.

Nome 
do(a)

Candidato
(a)

Pontuação Status
Plano 

de 
pesquis

a

Curriculo Final
Discent

e
Orientad

or

ROBERTH 
JHERSSON 
DELGADO 

ORTIZ

35,9 35 25,0 95,9 Selecionado

ANA BEATRIZ 
MONTEIRO

39,1 0,0 1,47 40,57 Selecionado/
Suplente

Lavras, 19 de dezembro de 2024

Prof. Luciano Vilela Paiva
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO 

PROCESSO SELETIVO


		2024-12-19T12:14:07-0300




